
UCHWAŁA NR LVI/372/23 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Somianka wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40) Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Somianka wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Jan Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 587F422D-0044-437D-AB20-B69B73F47AB9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/372/23 RADY GMINY SOMIANKA z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


